別記
[bookmark: _GoBack]第９号様式（第14条関係）
年　月　日

高知県知事　様

　　　　　　　申請者　　所在地
　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　代表者名

財産処分承認申請書

金　　　　　　　　　　　　円也

　令和　　年　　月　　日付　　　　第　　号をもって交付の決定のあった高知県シェアオフィス利用推進事業費補助金について、下記のとおり承認を受けたいので、高知県シェアオフィス利用推進事業費補助金交付要綱第14条第２項の規定により申請します。

記

	財産処分の方法
	□ 売却　□ 譲渡　□ 交換　 □ 貸付　□ 担保　□ 廃棄
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	財産処分の時期
	年　　月　　日（から　　年　　月　　日まで）

	財産処分の理由

	財産処分により収入が
生じる場合の金額
	金　　　　　　　　円